年　　月　　日
　鳥取県西部総合事務所長　様
（所在地）
（法人名）
（代表者）
指定障害福祉サービス事業者等に係る指導及び監査の改善報告書
　令和　　年　　月　　日付で文書指摘のあった事項について、次のとおり改善結果を報告します。
【事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
	改善を要する事項
	改善措置
	改善措置の内容
	今後の改善予定

（記入要領）
１　この報告書は、運営指導の実施者である所長より改善を要する事項を指摘された指定障害福祉サービス事業者及び指定一般相談支援事業者が作成し、所長が指定する期日までに報告すること。
　２　「改善を要する事項」欄は、所長から指摘された改善を要する事項すべてについて　　記入すること。
　３　「改善措置」欄は、改善措置を講じた場合には〇を、講じていない場合には×を記　　入すること。
　４　「改善措置の内容」欄は、「改善措置」欄に〇を記入した場合にその内容を箇条書　　きで記入すること。
　５　「 今後の改善予定」欄については、「改善措置」欄に×を記入した場合に期限を明記して記入すること。